quod docet Aeschylus contigisse eas partes quod
 solent esse quarum auctoritas auctoribus in aliis
 s. comitia audiant id quod libenter facere solent
 omnes sibi ad relictas eas quae sunt molestae om-
 nibus, laudem sicutet suam praedicatione non
 non sine molestia et fastidio auditur is qui suas
 praedicas laudat. Amplificas praeterea in legibus
 a legumatoris voluntate quo facilius illud obtemperare
 ut sibi darentur quo univeller ordine. Amplificas
 dignitas in quo versatur, cogit. se de iis ut boni-
 tatis in talibus publicis et privatim ad hoc reddat
 rationem. Amplificas propterea crimina ad verum
 quae multa et gravissima offendunt quo magis
 de se moveat misericordia, et in eis suam
 invidiam praesertim ut doceat alios, ab eo oppu-
 gnari alios rapere in iudicium, et crimina ipsa
 per actus esse itaque legitimum agendi tempus
 abesse, et melius singulos hoc locos in verbis
 interpretatione ostendemus. Loci adhibentis
 sunt h. A magnitudine iudicij, et magnitudine cri-
 minis pro eo quod ius est meritis et rebus in foris
 ubi omnia fortunam et existimationis vocatur
 pro eo quod ea haec ad rem pertinet. Habens